
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«ДЖАГ‘ЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ Ш КОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366321,Чеченская Республика Курчалоевский район, с. Джагларги, ул. А.А.Кадырова,13А
электронный адрес: d aaglargt-sosfa@,ma»l. га

О проведении мониторинга

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики № 157-п от 27.01. 2023 года «О мониторинге 
готовности к введению федерального государственного образовательного 
стандарта среднего общего образования», на основании приказа МУ «Отдел 
образования Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики» 
от 09.02.2023г. №08/02-45, в целях определения готовности МБОУ 
«Джагларгинская СШ» к введению федеральных государственных 
образовательных стандартов среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Муслимовой З.У. провести мониторинг 
готовности МБОУ «Джагларгинская СШ» к введению федеральных 
государственных образовательных стандартов среднего общего 
образования до 14.02.2023г..

2. Заместителю директора по ИКТ Умарову Р.Я.. заполнить раздел сайта 
и чек-лист готовности МБОУ «Джагларгинская СШ» к введению 
федеральных государственных образовательных стандартов среднего 
общего образования.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«10» 02 2023 г. с. Джагларги № 13 - од_

Директор школы

У гзом ознакомлены: 
__ Муслимова З.У.

Умаров Р.Я.


